EDITAL Nº 003/2017

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL DO INSTITUTO DE
PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE  IJUÍ –
PREVIJUI, torna público o RESULTADO FINAL da eleição dos membros eleitos na
Assembléia Geral realizada no dia 26 de junho de 2017 junto ao INSTITUTO DE
PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE  IJUÍ – PREVIJUÍ ,
sito à Rua 14 de Julho, nº 231- Sala 01 - Centro – Ijuí/RS, conforme Edital nº 01/2017
publicado no Jornal da Manhã veiculado nos dias 07 e 10 de junho de 2017, tendo sido
eleitos os seguintes servidores estatutários pertencentes ao Regime Próprio de
Previdência Social.

CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO:
Membros Efetivos:
1º - Cleuton Antunes Rolim
2º - Paulo Roberto Freitas Barcellos
3º - Geraldo da Silva Gobbo
4º - Fabiana Grenzel Becker
5º - Lorejane T. O. de Lima

Membros Suplentes:
1º - Paulo Roberto Fernandes Braga
2º - Lígia Lídia Sabocinski
3º - Adriana Noronha
4º - Ederson Luis Cortiana Cerezer
5º - Marcio Rafael Laurindo Cortes
6º - Ubiratan Machado Erthal
7º - Ronei Mayer de Lima
8º - Mara da Silva Rodrigues
9º - Gilberto Natal Maas
10º - Paulo Ricardo Barella
11º - Marceni Pereira Konagevski
12º - Rodolfo Gartner
13º - Aline Modesto Dalla Corte
14º - Elisabeth Froes Libert
15º - Namir Terezinha Buzetto
16º - Ederson Bussler

CONSELHO FISCAL:
Membros Efetivos:
1º - Angela Dallafavera da Rosa
2º - Eliseu de Almeida Barcelos
3º - Luciana Beck
Membros Suplentes:
1º - Adriana Schraiber
2º - Ivan Antonio Pinheiro Oliveira
3º - Paulo Cesar Rigotti dos Santos
4º - Fabiano Wüttig
5º - Vera Lucia Rodrigues

PREVIJUÍ - Instituto de Previdência dos
Servidores Públicos do Município  de Ijuí

6º - Julio Cesar Rodrigues Kinetz
7º - Viviane Paz Brittes Panke

Ijuí/RS, 27 de junho de 2017.

INÁCIO SCHNEIDER
Presidente da Comissão Eleitoral do PREVIJUI